
~.
\S'iRAT 'h~
I/,<y o '?06 f~
, o,v...>
R\ \.-9-.

~ 2)
20~ KUPNí A SERVISNí SMLOUVA NA DODÁVKU OSOBNíCH VOZIDEL

ale ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany, tuto kupní smlouvu.

Dle výzvy k podání nabídky "Vozidla pro potřeby MMPv "

Článek I.

SMLUVNí STRANY
1. PRODÁ VAJící

Obchodní jméno firmy:
Adresa firmy, sídlo:
tel. / fax:
Zástupce:
Bankovní spojení:

Identifikace:

Automechanika, a.s.
Letecká 3753/2, 796 01 Prostějov
582344889
Ing. Jindřich Zdráhal, statutární ředitel a předseda správní rady
Československá obchodní banka, 8.5" pobočka Prostějov
267030241/0300
IČO: 25529889 DIČ: CZ25529889
Zapsán: vedená u Krajského soudu v Brně, B 2651
info@automechanika.czE-mail:

2. KUPUJící
Obchodní jméno firmy:
Adresa firmy, sídlo:
tel. / fax:
Zástupce:
Bankovní spojení:

Identifikace:

Statutární město Prostějov
nám TG. Masaryka 130/14, 79601 Prostějov
582329111
Mgr. František Jura, primátor města
Česká spořitelna a.s., pobočka Prostějov,
č.ú.27-1505517309/0800
IČO: 00288659 DIČ: CZ00288659

3. Osoby oprávněné k podpisu smlouvy, změn a dodatků:
a) za kupujícího: Mgr. František Jura, primátor města
b) za prodávajícího: Ing. Jindřich Zdráhal, statutární ředitel a předseda správní rady

4, Kontaktní osoby:
a) za kupujícího: Bc. František Nevrtal- vedoucí odboru správy a zabezpečení

tel.: 582 329 135
Rostislav Barták - vedoucí oddělení hospodářské správy
tel.: 582 329 708

b) za prodávajícího: Ing. Lenka Kolodziejová
tel.: 724029 149

Článek II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených v cenové kalkulaci v nabídce
na dodání vozidel ze dne 20.11.2019, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č.t, a
prodejních a dodacích podmínek na nová vozidla, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako
příloha č. 2, osobní vozidla:

nové vozy ŠKODA RAPID - 2 ks, ŠKODA KAMIQ - 1 ks, se závazkem

strana 1/4



vykoupit ojetá v
Ford Focus, r.z. ok výroby 2001, najeto 172 tis. km, v počtu 1 ks
Škoda Fabia, r.z rok výroby 2003, najeto 130 tis. km, v počtu 1 ks
Škoda Fabia Combi, r.z. rok výroby 2006, najeto 245 tis. km, v počtu 1 ks

2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím a
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým
Příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

Článek III.

MíSTO A ZPŮSOB PLNĚNí

1. Místem plnění pro účely této smlouvy je: Magistrát města Prostějova, nám. T. G. Masaryka
130/14,79601 Prostějov.

Článek IV.

DOBA PLNĚNí
1. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě nejpozději do 1 dne od podepsání kupní

smlouvy.
2. Kupující nabývá vlastnické právo k uvedeným osobním vozidlům dnem jejich převzetí.

Článek V.

KUPNí CENA

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na kupní ceně za předmět koupě v souhrnné výši 938 628 Kč bez DPH, která
je podrobně stanovena dle položkového rozpočtu v příloze Č. 1 této smlouvy.

2. Cena je konečná a neměnná.

Článek VI.

GARANCE A ZÁRUKY

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost dodaného předmětu koupě takto:
na vozidla prodloužená záruka plné funkčnosti 60 měsíců nebo 100 tis. najetých kilometrů (podle
toho, co nastane dříve) od převzetí vozidel kupujícím.

2. Tato záruka se nevztahuje na věci běžného opotřebení (pneumatiky, brzdové destičky, filtry
apod.), a taktéž běžné servisní prohlídky předepsané výrobcem vozidla.

Článek VII.

SERVISNí PODMíNKY

1. Kupující prohlašuje, že je autorizovaným servisem značky ŠKODA a je oprávněn provádět
pravidelné záruční servisy a opravy během záruční lhůty. Na servisní služby týkající se osobních
vozidel specifikovaných v článku II. této smlouvy se vztahuje zvýhodněná sazba, a to v podobě
7 % z aktuálního ceníku služeb.

2. V souvislosti s dodávkou zboží, které je předmětem smlouvy, garantuje prodávající kupujícímu
následující služby:
Zajištění mobility kupujícího, zajištění servisu v místě sídla kupujícího nebo převzetí vozidla k
záručnímu servisu či k opravě odborným technikem prodávajícího.

strana 2/4



Zárukou kvality je získání certifikátu ISO 9001 :2015.

Článek VIII.

PLATEBNí PODMíNKY

1. Celková cena za dodávku osobních vozidel specifikovaných v článku II. této smlouvy, a to v
článku V. této smlouvy, je splatná ve lhůtě 21 dní od dodání předmětu koupě.

2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu nebo jiné listiny, ze
které bude zřejmé převzetí předmětu smlouvy zástupcem kupujícího, tj. zástupcem statutárního
města Prostějov .

3. Faktura (Daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu tohoto typu, a to v souladu
s ustanoveními zákona o účetnictví a § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, a musí být prokazatelně doručena na adresu kupujícího. V případě, že
daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy, je kupující oprávněn zaslat jej ve
lhůtě splatnosti zpět k doplnění. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní
ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti. Zadavatel
neposkytuje zálohy.

Článek IX.

SMLUVNí SANKCE

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním osobních vozidel specifikovaných v článku
II. této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dodací ceny za
každý kalendářní den prodlení. Kupující zaplatí smluvní sankci v případě opoždění s úhradou
faktury ve výši 0,2 % z dodací ceny za každý kalendářní den prodlení. Kupující je oprávněn
odečíst výši smluvní pokuty od celkové fakturované ceny v případě prodlení na straně
prodávajícího.

ČlánekX.

USTANOVENí SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojít pouze písemnou formou, a to ve formě dodatku
ke smlouvě číslovaného vzestupně, který musí být odsouhlasen a podepsán oběma smluvními
stranami.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah vyplývající z této smlouvy se řídí
občanským zákoníkem. Věci a ujednání, která nejsou upravena touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zejména ustanoveními upravujícími kupní
smlouvu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží a
prodávající obdrží po jednom výtisku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany sjednávají, že Kupující zašle informaci prodávajícímu o uveřejnění smlouvy v
Registru smluv.

7. Smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlašují, že se dohodly o celém obsahu této
smlouvy a že smlouva byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní a servisní smlouvy na oficiálních webových stránkách.

strana 3/4



Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

1. Nabídka na dodání vozidel ze dne 22.11.2019
2. Prodejní a dodací podmínky na nová vozidla

V Prostějově dne J? .1?:.~~.!~..

za kupujícího:

Mgr. František Jura,
primátor statutárního města Prostějov

razítko kupujícího

/.1- /~ ta "&1
V Prostějově dne J: ~.~.. '7

za prodávajícího:

Ing. . dřich Zdráhal
sta tá ní ředitel a předseda správní rady

vlastnoruční podpis

razítko prodávajícího

strana 4/4



CENOVÁ NABíDKA VOZIDLA ŠKODA

Automechanika
Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s.,Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Prostějov

ŠKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Rapid Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Kód modelu

NH34N5

Barva

8X8XAB, Modrá Race metalíza, lnt: Černá

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Rapid Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce

9WT Funkce SMARTLlNK Plus

C22 COC-dokument 22

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola

WAJ Paket Style Plus

8X8X Modrá Race metalíza

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

VA1 Mobilita PLUS

Kompletní zimní ocelová kola 185/60 R15 - 4 ks

Povinná výbava dle Vyhl.č. 341/2014 Sb. (autolékárna, trojúhelník, vesta 5 ks)

Celková ceníková cena Vašeho vozu
Slevy

Sleva (15%)

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Kontakt

Nabídku vystavil

Lenka Kolodziejova (KOLO), +420724029149, kolodziejova@automechanika.cz

Pro zákazníka:

Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, 79601, Prostějov, 582329135, Frantisek.Nevrtal@prostejov.eu

Předpokládaný termín dodání

Automechanika, a.s.

Letecká 2, 796 01, Prostějov, Telefon 582 345 611582 344 889

IČ25529889, DIČCZ25529889

Stránka 1z 2



CENOVÁ NABíDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s.,Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Prostějov

Více informací

Automechanika

ŠKODA

Poznámka

Ambition PLUS:
Bluetooth, Zimní paket (vyhřívání předních sedadel a vyhřívané trysky ostříkovačů čelního skla),

signalizace vzdálenosti při parkování vzadu

Všeobecné podmínky

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

.'

r
(

Automechanika, a.s.

Letecká 2,79601, Prostějov, Telefon 582 345 611582344889

IČ25529889,DIČCZ25529889

Stránka 2 z 2



CENOVÁ NABíDKA VOZIDLA ŠKODA

Automechanika ~

~

ŠKODA

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s., Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Prostějov

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Rapid Style 1,0 TSI B1 kW 6-stup. mech.

Kód modelu

NH34N5

Barva

BX8XAB, Modrá Race metalíza, Int: Černá

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Rapid Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce

9WT Fúnkce SMARTLlNK Plus

C22 COC-dokument 22

PJA Rezervní kolo ocelové (nepínohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola

8X8X Modrá Race metalíza

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

VA1 Mobilita PLUS

Kompletní zimnf ocelová kola 185/60 R15 - 4 ks

Povinná výbava dle Vyhl.č. 341/2014 Sb. (autolékárna, trojúhelník, vesta 5 ks)

Celková ceníková cena Vašeho vozu
Slevy

Sleva (15%)

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Kontakt

Nabídku vystavil

Lenka Kolodziejova (KOLO), +420724029149, kolodziejova@automechanika.cz

Pro zákazníka:

Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, 79601, Prostějov, 582329 135, Frantisek.Nevrtal@prostejov.eu

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Poznámka

Automechanika, a.s,

Letecká 2, 796 01, Prostějov, Telefon 582345611 582344 889

IČ25529889,DIČCZ25529889

Stránka 1z 2



CENOVÁ NABíDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s.,Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Prostějov

Mobilita Plus:
záruka 5 let/ 100 000 km - co nastane dříve

Automechanika
~

~

ŠKODA

Všeobecné podminky

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Automechanika, a.s.

Letecká 2, 796 01, Prostějov, Telefon 582 345 611582344 889

IČ25529889,DIČCZ25529889

Stránka 2 z 2



CENOVÁ NABíDKA VOZIDLA ŠKODA

Automechanika
Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s.,Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Prostěiov

ŠKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Kamiq Ambition 1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech.

Kód modelu

NW43N5

Barva

8X8XDH, Modrá Race metalíza, Int: Černý/Modrý

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová speCifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena 5 DPH

Základní model

Kamiq Ambition 1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce

4UF Deaktivace airbagu spolujezdce

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

7W0 Bez rozšířeného bezpečnostního systému

JOS Baterie 320A (59Ah)

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola

PKZ Příprava pro tažné zařízení

PMC Dekorační lišta na přístrojové desce Tabora brushed + Hot-stamping modrý

PN4 LlGHT ASSIST (COMING HOME, LEAVING HOME, TUNNEL LlGHT, DAV
LlGHT ) + dešťo

ST1 Zavedení exportního trhu

WXK Paket Extra

8X8XD Modrá Race metalíza
H

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

VA1 Mobilita PLUS - záruka 5 let/100 000 km

V01 Proaktivní servis

Kompletní zimní ocelová kola 195/60 R16 - 4 ks

Povinná výbava dle Vyhl.č. 341/2014 Sb. (autolékárna, trojúhelník, vesta 5 ks)

Celková ceníková cena Vašeho vozu

Slevy

Sleva (10%)

Automechanika, 3.5.

Letecká 2, 796 01, Prostějov, Telefon 582345611582344 889

IČ25529889,DIČCZ25529889

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABíDKA VOZIDLA ŠKODA

Automechanika
Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s.,Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Prostěiov

ŠKODA

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Kontakt

Nabídku vystavil

Lenka Kolodziejova (KOLO), +420724029149, kolodziejova@automechanika.cz

Pro zákazníka:

Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, 79601, Prostějov, 582 329 135, Frantisek.Nevrtal@prostejov.eu

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Poznámka

Paket Extra:
Zimní paket I (vyhřívání předních sedadel a vyhřívané trysky
ostříkovačů čelního skla), elektrické ovládání oken vzadu,
8 reproduktoru, malý kožený pakett Z) pro 3ramenný multifunkční
volant pro rádio a telefon, výškově nastavitelné sedadlo
spolujezdce, kola z lehké slitiny - Orion 16", SmartLink, zadní TOP
LED světla s animovaným ukazatelem směru jízdy, signalizace
vzdálenosti při parkování vzadu

Všeobecné podmínky

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NW43N5, Kamiq Ambition 1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech.

8X8XDH, Modrá Race metalíza, Int: Černý/Modrý

Základní výbava

782 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru U9B 2 USB Typ-C vpředu

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se 8RE 4 reproduktory (pasivní)
štítkem ECE-homologace -----'----~-"---'------------

8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem UG1 Asistent rozjezdu do kopce

7P4 Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně 4YB Bez odpadkového koše
nastavitelná ------'-----------------

9ZX Bluetooth 4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X4 Boční airbag vpředu a vzadu s hlavovým- airbagem 412 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním
ovládáním, bez bezpeč. pojistky

8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním-světlem a NS3
funkcí 'coming home' -----------------------

Deštník

4R2 Elektrické ovládání předních oken, zadní-
mechanicky

1AS Elektronický program stability ESP

Automechanika, a.s.

Letecká 2, 796 01, Prostějov, Telefon 582 345 611582344 889

IČ25529889,DIČCZ25529889

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABíDKA VOZIDLA ŠKODA

Automechanika
Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s.,Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Prostěiov

ŠKODA

306 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy 8N8 Intervalový spínač stíračů s-fotosenzorem

9AB Klimatizace s mechanickou regulací 4UP Kolenní airbag řidiče

9P9 Kontrola bezp.pásů,E-control-Rozšířené 1KV Kotoučové brzdy zadní - Geomet D
bezpečnostní vybavení

8!S LED-hlavní světlomety 6E3 Loketní opěra 'Jumbobox'

3L1 Mechanické výškové seřizování levého-předního 9JA Nekuřácké provedení
sedadla (pravé přední sedadlo-bez výškového
seřizovánf

955 Palubní počítač Maxidot NOB Potah sedadel Ambition

OG1 Prodloužený servisní interval 18P Radio Swing 6,5'

801 S dálkovou regulací polohy světloínetu 4Z5 S neuzamykatelným víkem odkl. schránky-a s
osvětlením

15D 5 přídavnou spodní ochranou pohonné-jednotky 153 Sada nářadí

7N2 Schránka na brýle 1G8 Set na opravu pneumatik

4ZA Standardní lišty 1PA Standardní šrouby kol

7L6 Start/Stop zařízení s rekuperací 8M1 5těrač zadního okna s ostřikovačem-a cyklovačem

6M3 Síť v zavazadlovém prostoru 8T6 Tempomat + speedlimiter

4GS Tónované čelní sklo 3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce- pro 4L2 Vnítřní zpětné zrcátko
ostřikovače

6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná-vyhřfvaná 3J1 Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-sedadel

3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené- a sklopné 3N7 Záchytné/úchytné prvky v zavazadlovém-prostoru

QN3 Zásuvky pod předními sedadly CYO Disk ocelový 6J x 16

6FF Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě-vozu 1NK Kryty 16' plechových kol Lhotse

2JT Nárazník v barvě vozu H9D Pneumatiky 205/60 R16 92H

ONB Přídavný nápis v základním provedení 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

SRO Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 8VA Základní LED zadní svítilny

QJ4 Black Piano 5MY Dekorační obložení Grained Black

601 Hlavice řadící páky z plastu VFO Pedálové ústrojí 'Standard'

1MM PUR volant s chromem 02J Standardní sedadla

3LD Výplně dveří s látkou

Automechanika, a.s.

Letecká 2, 796 01, Prostějov, Telefon 582 345 611582 344 889

IČ25529889,DIČCZ25529889

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABíDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společností: Automechanika, a.s.,Prostějov

Pro zákazníka: Statutární město Prostěiov

Kola a pneumatiky

null-205/60 R16 92H (z výroby)

Technický průkaz č.

UK130745

Technické údaje

Délka: 4.241 mm

Automechanika @
ŠKODA

Šířka: 1.793 mm

Výška: 1.559 mm Rozvor: 2.639 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.531 /1.516 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,8

Palivo: petro I

Objem motoru: 999 cm?Počet válců: 3; in line

Zdvih:- mm

Max. výkon: 85,00 kW Max. točivý moment: 200 Nm / 2000 - 3500 1/min

C02 emise - kombinované: 116 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.231 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.284 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 501 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.200 kg Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg

Jízdní souprava: 2.910 kg

Maximální rychlost: 194 km/h
-

Zatížení střechy: 75 kg

Objem palivové nádrže: -

Spotřeba - město: 6,41/100km Spotřeba - mimo město: 4,3 I/l00km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff 1):33,5mg/km mg/km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): -

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 400 II
13951

Vrtání:- mm

Kompresní poměr: -

Celková hmotnost: 1.710 kg

Nebrzděný přívěs: 610 kg

Zrychlení 0-100 km/h: 9,9 s

Spotřeba - kombinovaná: 5,11/100km

Automechanika, a.s.

Letecká 2,79601, Prostějov, Telefon 582345611582344 889

IČ25529889, DIČCZ25529889

Stránka 4 z 4



~MD----

Technické parametry vozidel

Tovární značka:

Celková cena bez DPH:

Poř.Číslo Požadovaná Nabízená Nabízená

hodnoto, hodnota,

parametru Název parametru Jednotka hodnoto vozidlo 1 vozidlo 2

1. 2 vozidla Provedení liftback liftback Iiftback

2. Kategorie vozidla (zkratka) Ml Ml Ml

Modrá Race Modrá Race

3. Barva modrá metalíza metalíza metalíza

4. Počet dveří 5 5 5

5. Počet míst k sezení 5 5 5

Rok výroby 2019 2019 2019

7. Motor Palivo benzín benzín benzín

dle Pfílohy c.2 k

nař.vlády č. ano ano

8. Max.spotřeba 173/2016 Sb.

9. Výkon motoru min. kW 81 81 81

10. Zdvih.objem min. cm3 990 999 999

11. Převodovka manuální manuální manuální

12. Počet rychlostních stupňů min. 6 6 6

13. Exhalační (emisní) norma min.EUR06 EURO 6 EURO 6

15. Objemy a Základní objem zavazadlového prostoru dm3 min. 530 550 550

16. hmotnost Min. objem palivové nádrže dm3 55 55 55

17. Min. užitečné zatížení kg 535 535 535

18. Vnější Minimální délka mm 4480 4483 4483

19. rozměry Minimální rozvor mm 2580 2589 2589

20. Minimální šířka mm 1700 1706 1706

22. Barva sedadel černá černá černá

23. Barva interiéru černá černá černá

24. Bezpečnost, Světelný a dešťový asistent ano ano ano

25. výbava, 3 ramenný kožený volant ano ano ano

26. funkčnost Kola z lehké slitiny ano ano ano

27. Automatická klimatizace ano ano ano

28. Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu ano ano ano

29. Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu ano ano ano

30. Zadní loketní opěrka ano ano ano

Vyhřívání předních sedadel a vyhřívané trysky ostřikovačů

31. čelního skla ano ano ano

32. Vkládané tkané koberečky ano ano ano

33. Sada zimních pneu včetně ocelových disků ano ano ano
Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na

34. kola ano ano ano

Slet nebo

100 tis. km

(co nastane

3S. Záruka plné funkčnosti dříve) ano ano ano



------ -==--

Technické parametry vozidla

Tovární značka:

Celková cena bez DPH:

Poř.číslo Požodovaná Nabízená

parametru Název parametru Jednotka hodnota hodnota

1. Vozidlo Provedení SUV SUV

2. Kategorie vozidla (zkratka) Ml Ml
Modrá Race

3. Barva modrá metaliza metalíza

4. Počet dveří S 5

5. Počet míst k sezení 5 5

6. Rok výroby 2019 2019

7. Motor Palivo benzín benzín
dle Přílohy č.2 k

nař.vlády č.

8. Max.spotřeba 173/2016 Sb. ano

9. Výkon motoru min. kW 85 85

10. Zdvih.objem min. cm3 990 999

1l. Převodovka manuální manuální

12. Počet rychlostních stupňů min. 6 6

13. Exhalační (emisni) norma min.EUR06 EUR06

15. Objemy a Základní objem zavazadlového prostoru dm3 min. 400 400

16. hmotnost Min. objem palivové nádrže dm3 50 50

17. Min. užitečné zatížení kg 421 421

18. Vnější Minimální délka mm 4240 4241

19. rozměry Minimální rozvor mm 2635 2639

20. Minimální šířka mm 1790 1793

21. Barva sedadel černá černá

22. Barva ínteriéru černá černá

23. Bezpečnost, Airbagy řidiče a spolujezdce ano ano

24. výbava, Boční airbagy vpředu a vzadu ano ano

25. funkčnost Hlavové airbagy ano ano

26. Kolenní airbag řidiče ano ano

27. Asistent udržováni jízdního pruhu ano ano

28. Asistent rozjezdu do kopce ano ano

29. Proaktivni ochrana cestujících ano ano

30. Front Assist ano ano

31. Deaktivace airbagu spolujezdce ano ano

32. Vyhřívání předních sedadel ano ano

33. Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla ano ano

34. 3 ramenný multifunkčni volant ano ano

35. Kola z lehkých slitin 16" ano ano

36. Zadní LEDsvětla s animovaným ukazatelem směru jízdy ano ano

37. Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu ano ano

38. Asistent dálkových světel ano ano

39. LEDhlavní světlomety s denním svícením ano ano

40. Nárazníky v barvě vozu ano ano

41. Chromované vnitřní kliky dveří ano ano

42. Střešní nosič ano ano

43. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 klíče ano ano

44. Nastavitelná loketní opěrka mezi předními sedadly ano ano

45. Vyjímatelná LEDsvítilna v zavazadlovém prostoru ano ano
Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) zvedák vozu, klíč na

46. kola ano ano

47. Příprava pro tažné zařízeni ano ano

48. Dešťový senzor ano ano

49. Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné ano ano

50. Manuální klimatizace ano ano

Sl. Tempomat s omezovačem rychlosti ano ano
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka se

52. směrovkami a vnější kliky v barvě vozu ano ano

53. Elektrické ovládání oken vpředu ano ano

54. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ano ano
Manuálně nastavitelné bederní opěry sedadel řidiče a

55. spolujezdce ano ano

56. Sadazimních kol včetně ocelových disků ano ano

Slet nebo

100 tis. km

(co nastane

57. Záruka plné funkčnosti dříve) ano ano


